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Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy kutsuttiin keväällä osallistumaan Nivalan maaseutunäyttelyyn
19.-20.8.2022. SeAMKilla on opiskelijoita seudulta ja näyttely oli hyvä mahdollisuus esitellä sekä
koulutusmahdollisuuksia että eri hankkeiden toimenpiteitä. Näyttelyssä oli SeAMKilta mukana Karri Kallio –
Food Living Labs Connecting People, Jori Lahti  – Älyagri-verkosto, Jarmo Luoma  – Osaava Farmari ja
Markus Ojala – Wise Frami Food.
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Kuva 1. Maaseutunäyttelyn osaston rakennustiimi loppusuoralla (Kuva: Karri Kallio).

Maaseutunäyttelyn esittelijöitä oli n. 170 kpl paikalla, painottuen erilaisiin maatalouden laitteisiin ja palveluihin.
Mukana oli myös useampi ammattikorkeakoulu, mm. Oulu, Savonia ja Centria meidän lisäksi ja ÄlyAgri-
teemaverkostossa tietysti vielä useampi. Kävijöitä oli perjantaina 5500 ja lauantaina karkeasti tuplat.
Näyttelyn aukioloaikaan kelit olivat suosiolliset, mutta pelto, jolla tapahtuma järjestettiin, oli jo ennestään
märkä. Perjantai-illan ukkosmyräkän aikana vettä tuli reippaasti ja tuulikin oli kova, osa näyttelyalueen
teltoista olikin mennyt myräkän mukana. Pehmennyt pelto teki kuitenkin ensisijaisesti logistisia haasteita
mutta SeAMKin kulku oli hyvin järjestetty.
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Kuva 2. Märkä pelto ei haitannut näyttelypaikalle kulkua ja esitteetkin mahtuivat vaunuun! (Kuva: Markus
Ojala).

Maaseutunäyttelyssä oli laaja valikoima eri laitevalmistajien tuotteita esillä ja kattavat työnäytökset. Itselleni
alan laitteet ovat melko tuntemattomia mutta oli ilo kuunnella innostuneen esittelijän puheita. Perjantain
työnäytökset onnistuivat hyvin, lauantain osalta pelto oli osalle työnäytöksiä liian pehmeä. Kaikkiaan väkeä oli
reilusti pellon reunalla seuraamassa. Meidän teltallamme kävi tasaisesti väkeä. Ihmisille annettiin SeAMK-
kasseja ladattuna opetus- ja hankemainontamateriaalilla. Keskusteluissa ihmisten kanssa kerrottiin, mistä
oltiin ja tietty mainostettiin olevamme paras korkeakoulu opiskelijalle. Erityisesti agrologiopetus tuntui
kiinnostavan kävijöitä, mutta muitakin aloja pyrittiin pitämään esillä.  Näytössä pyöri luuppina SeAMKin
YouTube-kanavan videot, valitettavasti johtuen teknisistä ongelmista ilman ääniä. Agrologi-opetusta
markkinoitiin myös VR-lasien avulla. METAn Quest-laseilla pääsi tutustumaan agrologikoulutukseen
AltspaceVR-sovelluksessa. Opetuksen lisäksi kävijöiden kanssa keskusteltiin hankkeista ja niiden tavoitteista
ja toteutuksesta.

Wise Frami Foodin tavoitteena on digitalisoida Frami Food Lab ja saada nykyisistä menetelmistä enemmän
tietoa talteen ja jakoon. Frami Food Lab -kokonaisuus koostuu Agrolabista, Food Labista, Aistila-
aistilaboratoriosta ja Prikka-opetusravintolasta. Maaseutunäyttelyssä oli kiinnostavaa tutustua
ruokajärjestelmän alkupään ratkaisuihin älymaatalouden saralla. Hyvä esimerkki älyn lisäämisestä olemassa
olevaan laitekantaan on Wiljami, jonka kosteusanturia käytetään viljan kuivauksen optimointiin. Näyttelyyn
osallistui Agroteknoa Jokilaaksoihin -hanke, joka kertoili tehdyistä kokeiluista ja kokemuksista sekä listasi
näyttelyiden työnäytökset helposti yhdelle sivulle. Hankkeen toimenpiteissä on hyödynnetty
hyperspektrikuvausta rehun laadun selvittämiseksi. Samanlaisia kokeiluja on myös meillä suunnitteilla
elintarvikevalmistuksen puolelle.

Kaikkiaan Nivalan maaseutunäyttelyt olivat onnistunut tapahtuma ja saimmepa kutsun osallistua ensi vuonna
Kannuksen Ollikkalassa 18.-19.8.2023 järjestettävään tapahtumaan.

https://lehti.seamk.fi/kestavat-ruokaratkaisut/wise-frami-food-nivalan-maaseutunayttelyssa/attachment/fendt/
https://www.youtube.com/user/theSeAMK
https://www.youtube.com/user/theSeAMK
https://account.altvr.com/worlds/1586954888120631548/spaces/1659592661188739259
https://www.wiljami.com/fi
https://www.agroteknoa.fi/sailorehun-korjuu-ja-maanmuokkausnaytos/
https://www.ollikkalamessut.fi/


Karri Kallio
Food Living Labs – Connecting People, A76110
SeAMK

Lue lisää Food Living Labs – Connecting People -hankkeesta. Markus Ojala
Wise Frami Food, A77622.
SeAMK

Wise Frami Food -hanke rahoitetaan REACT-EU-välineen määrärahoista osana Euroopan unionin
COVID-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia. Lue lisää Wise Frami Food -hankkeesta.
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